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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “Energal” SH.PK)
Sot, mé daté O [ |0 JO2L , para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr."Abdyl Frashéri",
P11.3/3, u paraqit personalisht:

SHITES:

Shogéria KADRIA, regjistruar si person juridik né¢ QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi t€ subjektit NUIS K42013001W, me adresé Rruga E Malokeve, Nr Pasurie 211/17,
Vol 8, Fage 180, pérfagésuar nga Administratori Selim Kadria, atésia Zydi, amésia Xhilké, shtetas
Shgiptar, lindur né Bellove, Dibér dhe banues né VORE, me adresé Konferenca E Mukjes 03890050;
Nd. 16; H. 1; Bérxullé; Bérxullé; 1053; Voré, lindur mé 17/10/1971, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036640133 dhe nr. personal H11017102C.

Administratori & Ortaku zoterues i 70% te Kuotave dhe Kapitalit Selim Kadria, atésia Zydi, amésia
Xhilké, shtetas Shqiptar, lindur né Bellove, Dibér dhe banues né VORE, me adresé Konferenca E
Mukjes 03890050; Nd. 16; H. 1; Bérxullé; Bérxullé; 1053; Voré, lindur mé 17/10/1971, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036640133 dhe nr. personal H11017102C.

Ortaku zoterues i 15% te Kuotave dhe Kapitalit Artan Sako, atésia Sadik, amésia Meafte, shtetas
Shqiptar, lindur né Nivicé, Tepelené dhe banues né Tiran€, me adresé Frosina Plaku; Nd. 38; H. 1;
Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 30/05/1972,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034080337 dhe nr. personal H20530054L, .

Ortaku zoterues i 15% te Kuotave dhe Kapitalit Besnik Halilaj, atésia Isa, amésia Lirie, shtetas
Shqiptar, lindur né Kukés dhe banues né Tirané, me adresé Fadil Rada; Nd. .; Njésia Administrative
Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 26/06/1971, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036179960 dhe nr. personal H10626045R, .

si dhe

BLERES:Shogéria EURON, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve)
me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS J71317002N, me seli né Farke, Selite, Pallati Euron 7
Kt, Hyrja 1, Njesia 1, pérfagésuar nga Administratori Kujtim Shpata, atésia Rushit, amésia Lumturi,
shtetas Shqiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né Tirané, me adresé 3 Vellezerit Kondi; Nd. .;
Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 24/02/1969, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 032954941 dhe nr. personal G90224186H.

Administratori dhe ortaku zoterues i 50 % te kuotave Kujtim Shpata, atésia Rushit, amésia Lumturi,
shtetas Shqiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né Tirané, me adresé 3 Vellezerit Kondi; Nd. ;
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Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 24/02/1969, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 032954941 dhe nr. personal G90224186H, .

Ortaku zoterues i 50 % te kuotave Gézim Cela, atésia Sokol, amésia Femije, shtetas Shqiptar, lindur
né Kukés dhe banues né Tirané, me adres€¢ Muhamet Gjollesha, P.42/1, /3/24; Njésia Administrative
Nr. 7; 0000; Tirané, lindur mé 03/03/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036688627 dhe nr.
personal G40303157Q,

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t&€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t&€ kuotave té kapitalit t& Shoqgérisé ““Energal” Sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Neni 1
Deklarime paraprake

1.1. Shitesi dhe Bleresi jane ortake te shogeria ENERGAL Shpk, rregjistruar ne rregjistrin e QKB
me date 03/03/2015, me numer NIPT L57703201R, me seli ne rrugen Kukes — Orgjost, km 10,
Kukes, Shqiperi, me objekt veprimtarie: Administrimi, mirembajtja, operimi, shfrytezimi,
transferimi i hidrocentraleve. Marrja persiper e detyrimeve dhe te drejtave qe rrjedhin nga
kontratta e kongesionit. Tregtimi i energjise elektrike. Cdo lloj veprimtarie kryesore ose dytesore
tjeter ge lidhet me kete objket.

Sipas Ekstraktit te Regjistrimit ne QKB , Palet, Shitesi dhe Bleresi, zoterojne aksionet e
shoqerise ENERGAL Shpk sipas tabeles se me poshtme:

Nr Emri i Ortakeve Kuota Vlera e Kapitalit Pjemarrja ne
(lek) Perqindje
1 | EURON Shpk 1 886,80 88,68%
2 | KADRIA Shpk 1 113,20 11,32%
Totali 2 1000 100%

1.2. Shitesi, Shogeria KADRIA Shpk, deshiron te shese te gjitha aksionet e saj, pra 1 Kuote me
Vlere Kapitali 113.2 leke dhe me Pjesmarrje ne Perqindje 11.32%, pra te gjitha kuotat qe ajo
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zoteron te shogeria ENERGAL Shpk, ne favor te ortakut tjeter, Bleresit, shogerise EURON
Shpk, duke u larguar vete si ortak i sogeriss ENERGAL Shpk.

1.3. Bleresi, Shogeria EURON Shpk, pranon te bleje kuotat e ortakut KADRIA Shpk duke u bere
keshtu ortaku i vetem i shogerise ENERGAL Shpk me zoterimin e 100% te kuotave te saj.

1.4. Transferimi i kesaj shitblerjeje do té kryhet né pérputhje me legjislacionin shqipétar né fuqi dhe
mé vecanérisht me dispozitat e Kodit Civil dhe Ligjit Nr. 9901/2008 t&€ ndyshuar, “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare” me ndryshet perkatese.

1.5. Ne baze te Statutit te Shogerise ENERGAL Shpk (“Statuti”) kuotat mund te transferohen
lirisht mes ortakeve dhe asnjeri prej ortakeve te Shogerise nuk ka ndonje kundershtim ne lidhje
me kete. Palet bien dakord per nenshkrimin e kesaj kontrate per shitjen e kuotave nepermjet
Shitesit dhe Bleresit (“Kontrata per Shitjen e Kuotave” ose “Kontrata”), si me poshte vijon:

Neni 2
Objekti i Kontrates

2.1  Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e kuotave dhe Kapitalit qe Shitesi, KADRIA Shpk,
zoteron te shogeria ENERGAL Shpk gjithsej 1 Kuote me Vlere Kapitali 113.2 leke dhe me
Pjesmarrje ne Pergindje 11.32% te Kapitalit te kesaj shoqgerie, pra Shitja e te gjitha Kuotave
te Pjesemarrjes dhe Kapitalit g¢ KADRIA Shpk zoteron tek shogeria ENERGAL Shpk.

2.2 Ne daten e nenshkrimit te kesaj Kontrate (“Data e Nenshkrimit™), Shitesi i shet Bleresit dhe
Bleresi blen nga Shitesi Kuotat ne Shitje te lira nga cdo Barre.

Neni 3
Cmimi dhe menyra e pagese

Cmimi i rene total dakort per Kuotat ne Shitje eshte cmimi prej 200.000 euro (dyqind mije euro) ose
ekuivalenti i tyre ne leke ne diten e nenshkrimit te kesaj kontrate.
31 Shuma e mesiperme do te derdhet ne llogarine e shogerise KADRIA Shpk brenda nje afati

dhjete-ditor nga nenshkrimi te i kesaj kontrate.

Neni 4
Transferimi i Kapitalit

4.1 E drejta e pronésisé mbi kuotat qé shiten nga pala shitése, i kalon palés blerése n€ momentin
e nénshkrimit té kontratés .

42  Pala shitése i dorézon blerésit té gjitha dokumentat, deklaratat, ose certifikatat e nevojshme
pér pérfundimin e transferimit té pjeséve té kapitalit themeltar né favor t€ blerésit dhe pér
regjistrimin e kétij transferimi prané Qendrés Kombétare t&€ Biznesit.
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Kuotat ne Shitje do te transferohen juridikisht nga pronesia e Shitesve ne pronesi te Bleresit
dhe Bleresi do te behet zoterues ligjor i kuotes ne shitje menjehere pas rregjistrimit te kesaj
kontrate prane QKB-se.
Ne momentin e nenshkrimit te kesaj Kontrate Bleresi EURON Shpk, behet zoteruesi i
100% te kapitalit te shogerise ENERGAL Shpk, kurse Shitesi KADRIA Shpk, largohet
perfundimisht nga kjo Shogeri. Pra Mbas kesaj Shitje gjendja e Kuotave paraqitet:

Emri i Ortakeve Kuota Vierae Pergindja
Kapitalit (lek)

EURON Shpk 1 1000 100%

Totali 1 1000 100%

5.1
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Neni 5
Deklarimet dhe Garancite e Shitesit

Shitesi deklaron dhe garanton ne lidhje me transaksionin ge parashikohet ne kete Kontrate,
per te gjitha ceshtjet qe vijojne:

Autorizimi — Te gjitha veprimet, aktet dhe/ose procedurat e tjera te parashikuara nga
legjislacioni shqiptar dhe/ose aktet e Shoqgerise ge duhet te ndermerren nga ose per llogari te
Shitesit dhe ge autorizojne Shitesin te lidhe dhe te zbatoje kete Kontrate jane kryer
rregullisht. Kjo Kontrate eshte nenshkruar dhe dorezuar rregullisht nga Shitesi dhe perben nje
detyrim te vlefshem dhe ekzekutiv per Shitesin dhe ge duhet zbatuar prej tij, ne perputhje me
kushtet dhe afatet e Kontrates.

Nenshkrimi — Nenshkrimi i kesaj Kontrate nuk kerkon asnje depozitim, miratim, autorizim te
cfaredolloji nga ndonje autoritet shteteror ose pale e trete

Pronesia — Shitesi eshte pronar i vetem dhe i ligjshem i Kuotave ne shitje. Kuota eshte
percaktuar dhe emetuar rregullisht.

Kuotat - Kuotat jane te lira dhe te cliruara nga cdo Barre e cfaredo lloji dhe Shitesi ka te
gjitha te drejtat, kompetencen dhe autorizimin e plote per t’i shitur, per t'i kaluar, transferuar
dhe dorezuar Kuotat ne perputhje me afatet e kasaj Kontrate. Nuk ka asnje kontrate,
marreveshje ose detyrim ge krijon ose vendos ndonje Barre ne lidhje me Kuotat ose ndonje
numer Kuotash te autorizuara por te paemetuara ne kapitalin e Shogerise. Asnje person nuk
pretendon se ka ndonje te drejte mbi ndonje Barre lidhur me ndonje nga Kuotat. Pervec kesaj
Kontrate, nuk ka asnje kontrate, marreveshje, ose detyrim ge parashikon dhenien, emetimin,
transferimin, riblerjen ose ripagimin ose dhenien e se drejtes nje personmi, te drejten e
parablerjes apo te kembimit, ne lidhje me Kuotat objekt te kesaj kontrate.

Neni 6
Detyrimet Tatimore
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6.1  Bleresi, Shogeria EURON Shpk, duke blere te gjithe kapitalin prej 11,32 % qe Shitesi,
KADRIA Shpk zoteron te shogeria ENERGAL Shpk, blen edhe gjendjen e Aktivit dhe

Pasivit te bilancit te shoqerise deri ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

6.2 Me Shitjen e Kuotave, Shitesi, KADRIA Shpk, deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj
Bleresit EURON shpk apo ndaj Shogerise ENERGAL shpk dhe lirohet nga ¢faredo lloj
detyrimi ligjor, financiar, administrativ, hipotekor, etj ne lidhje me kuotat dhe pjesemarrjen ne
kapitalin e shogerise ENERGAL Shpk.

6.3  Bleresi, EURON Shpk. me blerjen e kuotave merr persiper te gjitha detyrimet ligjore,
financiara, administrative, hipotekore, etj ne lidhje me kuotat dhe pjesemarrjen ne kapitalin
themelor te shogerise ENERGAL Shpk.

Neni 7
Ligji i zbatueshem dhe juridiksioni kompetent

7.1  Kjo Kontrate rregullohet nga ligji Shqiptar.

7.2 Cdo konflikt ne lidhje me lidhjen, interpretimin, zbatimin, zgjidhjen, perfundimin e Kontrates
do té zgjidhet me mirékuptim midis paléve, pérndryshe nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirané.

Neni 8
Dispozitat e Fundit

8.1 Kjo Kontrate merr fuqi ligjore me nenshkrimin e saj nga palet

8.2  Cdo shtese, ndryshim, zgjidhje ose heqje dore nga ndonje prej dispozitave te kesaj Kontrate,
do te jete e vlefshme vetem nese behet me shkrim, me akt noterial dhe nenshkruhet nga ose
ne emer te seciles Pale.

8.3  Ne rast se nje dispozite ose detyrim sipas kesaj Kontrate eshte i pavlefshem, 1 paligjshem ose
i pazbatueshem ne nje juridiksion, vlefshmeria, ligjshmeria dhe zbatueshmeria e dispozitave
ose detyrimeve te tjera, ose e ketyre dispozitave ose detyrimeve ne nje juridiksion tjeter, nuk
do te preket nga nje fakt i tille.

8.4  Palet do te perpigen te zevendesojne nje dispozite te pazbatueshme ose te pavlefshme, ne
masen me te madhe te mundshme, per te arritur qellimin e kesaj dispozite.

8.5  Kjo Kontrate nenshkruhet ne 4 (kater) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.

8.6  Asnjera Pale nuk mund te kaloje dhe / ose te transferoje te drejtat dhe / ose detyrimet sipas
kesaj Kontrate, ne teresi ose ne vecanti, pa miratimin paraprak me shkrim te Pales tjeter.

8.7  Pervec kur parashikohet ndryshe ne kete Kontrate, secila Pale do te paguaje shpenzimet e saj
ne lidhje me negocimin, hartimin, nenshkrimin e kesaj Kontrate dhe shtojcave te saj.

Anekset e Kontrates

Kesaj Kontrate i bashkelidhen si pjese perberese dhe e pandare keto dokumente qe do te quhen
Anekse te Kontrates:

1. EKSTRAKTI TREGTAR te Shogerise ENERGAL shpk
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2. Vendimi e Asamblese te Ortakeve te Shoqerise ENERGAL shpk , per eratunm e Shlt]es f
Transferimit te Kuotave dhe Pjeseve te Kapitalit.
3. Vendimi e Asamblese te Ortakeve te Bleresit Shogerise EURON shpk
4. Vendimi e Asamblese te Ortakeve te Shitesit Shogerise KADRIA shpk
5. Dokumentet e Identifikimit te paleve Kontraktuese

Kontrata e Shitjes t&€ kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqgenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi ¢ gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

SHITESI BLERESI
KADRIA Sh.p.k. EURON Sh.p.k.
Administratori Administratori
Selim KADRIA Kujtim SHPATA
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VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “ENERGAL” SHPK

Sot me daten _{ }_Q( (O Z 2022

Shogéria " ENERGAL " shpk , regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit L57703201R, me seli né adresé Rruga Kukes-
Orgjost, km.10, HC Orgjost, Kukes Shqiperi me ortak te saj:

1. Shogeria EURON Shpk J71317002N, me administrator z.Kujtim SHPATA, dhe e
perbere nga ortaket si vijon:
e Ortaku zoterues i 50 % te kuotave, Z. Kujtim SHPATA, lindur me 24/02/1969, banues ne

Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me dokument identifikimi
elektronik me nr. G90224186H dhe nga

e Ortaku zoterues i 50 % te kuotave Z.Gézim Cela, i datelindjes 03.03.1964, lindur ne Kukes
dhe banues ne Tirane, identifikuar me Numer Identifikimi ID G40303157Q , madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar ,

2. Shogeria KADRIA shpk K42013001W, me administrator Z. Selim Zedi KADRIA dhe
e perbere nga ortaket si vijon:

e Ortaku zoterues i 70% te Kuotave dhe Kapitalit Z. Selim Zedi KADRIA, lindur me
17/10/1971, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me
dokument identifikimi elektronik me nr. H11017102C ,

e Ortaku zoterues i 15% te Kuotave dhe Kapitalit Z.Artan Sadik SAKO, i datelindjes
30.05.1972, lindur ne Tepelene dhe banues ne Tirane, identifikuar ne Numer Identifikimi
H20530054L madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar dhe

e Ortaku zoterues i 15% te Kuotave dhe Kapitalit Z. Besnik Isa HALILAJ, i datelindjes
26.06.1976 lindur ne Kukes dhe banues ne Tirane, identifikuar ne Numer Identifikimi
H10626045R, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901 dt.14/04/2008, "Per Shogqerite Tregtare" dhe ne Legjislacionin
shqiptar ne pergjithesi, ortaket kane

VENDOSIN:

Te nenshkruajne kontraten e shitjes se 1 Kuote me Vlere Kapitali 113.2 leke dhe me Pjesmarrje
ne Pergindje 11.32%, qe shogeria Kadria shpk zoteron te shogeria ENERGAL Shpk, ne favor te
ortakut tjeter, Bleresit, shogerise EURON Shpk, duke u larguar vete si ortak i shogerise
ENERGAL Shpk.

o R A




Shitja e kuotes se shogerise KADRIA shpk ne shogerine ENERGAL, do te behet me cmimin prej

200.000 euro (dyqgind mije euro) ose ekuivalenti i tyre ne leke ne diten e nenshkrimit te kesaj
kontrate.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te statutit te shogerise, si
dhe te Ligjit nr.9901 dt.14/04/2008 “Per Shogqerite Tregtare” dhe do te jete pjese perberese
e kontrates se shitjes se kuotave.

ORTAKET E SHOQERISE

Shogeria Euron shpk

- oy ¥
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VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE EURON Shpk SHPK

Sot me daten @4 // o}/ 2022

Shogéria EURON Shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS J71317002N, me seli né adresé rrugen Selite e Vjeter,
Pallati Euron 7kt, Hyrja 1, Njesia 1, Tirane, Shqiperi me ortak te saj:

1. Ortaku zoterues i 50 % te kuotave, Z. Kujtim SHPATA., lindur me 24/02/1969, banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me dokument identifikimi
elektronik me nr. G90224186H dhe nga

2. Ortaku zoterues i 50 % te kuotave Z.Gézim Cela, i datelindjes 03.03.1964, lindur ne Kukes
dhe banues ne Tirane, identifikuar me Numer Identifikimi ID G40303157Q , madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar ,

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901 dt.14/04/2008, "Per Shogqerite Tregtare" dhe ne Legjislacionin
shqgiptar ne pergjithesi, ortaket kane

VENDOSIN:

Te nenshkruajne kontraten e blerjes se 1 Kuote me Vlere Kapitali 113.2 leke dhe me Pjesmarrje
ne Pergindje 11.32%, qe shoqeria Kadria shpk zoteron te shoqeria ENERGAL Shpk, duke u bere
shogeria EURON shpk ortake e vetme e shogerise ENERGAL Shpk.

Blerja e kuotes se shogerise KADRIA shpk ne shogerine ENERGAL, do te behet me cmimin prej

200.000 euro (dyqind mije euro) ose ekuivalenti i tyre ne leke ne diten e nenshkrimit te kesaj
kontrate.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise, si
dhe te Ligjit nr.9901 dt.14/04/2008 “Per Shoqerite Tregtare” dhe do te jete pjese perberese
e kontrates se shitjes se kuotave.

ORTAKET E SHOQERISE

Kujtim Shpata




i -

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
K42013001W
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 12/08/2004
3. Emri i Subjektit KADRIA ) CZ ’
4. Forma ligjore SHPK ’\
5. Data e themelimit 09/01/2002
6. Kohézgjatja Nga: 09/'“
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri o Berx]] :inléloRruga e Malokeve, Nr Pasurie
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

10. Administratori/ét

ort, tregetim me shumice e pakice te artikujve te
apje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e
ransport i mallrave dhe i udhetareve. Ne fushen e

Punime karpentiere. Punime montimi te
planteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Shitje-blerje mjetesh te te
gjitha Ilojeve.Punime sistemim e mirembajtje lulishte.

Selim Kadria

Nga: 12/06/2017

Deri: 11/06/2027

BesnikHalilaj
Para: 5.511.000,00 Natyre:
15,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét ArtanSako
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.511.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 15,00




OKB._.
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 15,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét SelimKadria
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.718.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 70,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 70,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Vore MA A Pasut
19, fage 95, zone kadastra 2 2596.

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

a vendimi i i ortakut te vetem dates
imin ¢ EKA Z. Luan Kamberi per

17. Statusi:

Daté: 06/10/2022 .

&
K

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
J71317002N
(NUIS) @

2. Data e Regjistrimit 08/03/1994
3. Emrii Subjektit EURON | cz )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 08/03/1994 N
6. Kohézgjatja Nga: osm
7 Zvra aendrore e shoaérisé né Shaipéri Tirane Farke SELITE Farke, Selite, Pallati EURON 7 KT,
- S 2 P hyrja 1, njg§ia i,
8. Kapitali .

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1000
9. Objekti i aktivitetit ‘Be fushen e ndertimit, projektimit dhe

it #si dhe aktivitetet prodhuese, tregtare dhe
a*te lidhura me to. Investim , Financim , Ndertim
‘Operim te Veprave ne fushen e Energjise Elektrike si

nergjia Hidrike , Solare Fotovoltaike , te Eres apo cdo lloj
= burimi tjeter i Energjise se Rinovueshme. Manaxhim,
Prodhim e Tregtim te Energjise Elektrike si dhe Drejtimin
dhe Menaxhimin e Shogerive Tregtare qe veprojne ne fushen
e Energjise se Rinovueshme.
10. Administratori/ét Kujtim Shpata
¢ Nga: 09/10/2018 Deri: 09/10/2023
KujtimShpata
Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 50,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
| zotéron kuotén si pérfaqésues) A
13. Ortakét GezimCela




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T€é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50.000,00

50,00

50,00

14. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EURON
E-Mail: euron@abcom-al.com

Telefon: 227724
Té Tjera: Dorezim Bilanci ‘\

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 06/10/2022

i, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

.Q%
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fuse Mambaituss & Minnsart

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I_’_ER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKRI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I&uﬁl{;)umk i identifikimit te subjektit 1.57703201R
2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit ENERGAL ., W
4. Forma ligjore SHPK T\ -
5. Data e themelimit 13/02/2015 "y
6. Kohézgjatja Nga: 13m
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri g?;ii:(ukcs KUKES Rruga Kukes-Orgjost, km. 10, HC
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

1.000,03 (b

11, mmirembajtja, operimi, shfrytezimi, transferimi
aleve. Marrja persiper te detyrimeve dhe te
g€ rrjedhin nga kontrata e koncesionit. Tregtimi i
ene . Cdo lloj veprimtarite kryesore ose
ytesore tjeter ge lidhet me kete objekt.

10. Administratori/ét 9
10.1 Afati i emérimit

Avni Domi

Nga: 13/02/2020 Deri: 12/02/2025

11. Procedura e emerlm1t

KADRIA
Para: 113,20 Natyre:
1,00
11,32
13. Ortakét EURON
13.1 Vlera e kapitalit Para: 886.80 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve ’
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 1,00
88,68

13.4 Komente (nése ka)




14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGAL
E-Mail: energal shpk@gmail.com
Telefon: 0672018158

16. Statusi:

Daté: 06/10/2022




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA R:SHEHU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA/Rf “Abdyl Frashen" PIL3/3
DEGA VENDORE TIRANE : g B

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTJE TE TJERA)

Nr. repertori: 7316 Nr. koleksioni: 3514
Tirane mé 10/10/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

ATiaine 110 datd 20/12/2018 "Pér Notering" 1 ndrvshuar 02205282040583970




BUI KA E SHQIPERISE

\ DH()Mas, KOMBETARE E NOTEREVE
BEGA 3 i] ADNE

Nr ?& ] Rep.

Nr. 5 j i Kol.

DEKLARATE NOTERIALE
per: DHENIE PELQIMI PER SHITJE KUOTASH

Ne E]',gmgw. , sot me date JO/(0 [ 2022 (dy mije e njezete e dy), perpara meje noteres |”7 - Sh effu;'
anetare ¢ Dhomes Kombetare te Notereve, Dega _72/dnd_, me adrese Rruga “ A . 7+ pallati

3%, uparaqit:

PERFITUESI: Shogeria bankare “BANKA OTP ALBANIA” SH.A., me seli ne adresen Bulevardi
"Deshmoret ¢ Kombit", Twin Towers, Kulla 1, Kati i 9-te, Tirane, Shqiperi, regjistruar si person juridik
shqiptar me Vendimin Nr. 30724 date 12.12.2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, qe vepron si
BANKE me Licensen Nr. 17 date 16.02.2004 te leshuar nga Banka e Shqiperise, me NIPT Nr.
K41424801U, perfagesuar nga Pergjegjese e Sektorit te Korporatave te Medha, Znj. Atala Dedej, ¢
bija e Hasanit, lindur ne Kavaje, me 11.10.1978, banuese ne adresen Rruga “Tefta Tashko”, Pall. 120, Ap.
13, Tirane, mbajtese e Leternjoftimit Nr.034541468, dhe me nr.personal H86011026G madhore, me zotesi
te plote juridike per te vepruar dhe nga Drejtori i Sektorit te Riskut te Kredise per Korportatat, Z.Alban
Mara, shtetas shqiptar, i biri i Xhevdet, lindur ne Tirane, me 30.05.1981, banues ne adresen Rruga Durresit,
Tirane, mbajtes i Karte Identiteti me Nr. 035856566, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar., te
cilet deklaruan sa me poshte vijon:

Shoqeria bankare “BANKA OTP ALBANIA” SH.A., ish BANKA SOCIETE GENERALE ALBANIA
SH.A. ika akorduar Shogerise “ENERGAL” SH.P.K. nje kredi ne shumen 3,500,000 EUR (tre milione

¢ peseqind mije euro) me Kontrate Kredi Bankare AfatGjate Nr.1122 Rep dhe Nr.427 Kol date
26.07.2016 redaktuar nga noteri Alket Mancka.

Per te siguruar shlyerjen e kesaj kredie, Pengedhenesi Shoqeria “ENERGAL” SH.P.K. ka ngarkuar me
peng ne favor te "BANKA OTP ALBANIA" SH.A., ish BANKA SOCIETE GENERALE
ALBANIA SH.A. pasurine e tij si vijon:

100%( njeqind perqind )te kuotave te Shoqerise “ENERGAL” SH.P.K. te kuotave te tashme dhe
ardhshme dhe te drejtave te lidhura me to e cila zoterohet ne masen 88.68 % nga shogeria EURON

SH.P.K. me Nuis J71317002N dhe zoterohet ne masen 11.32% nga shogeria KADRIA SH.P.K. me
Nuis K42013001W,




45~

J2 s
Kjo vertetohet me Marreveshje Pengu f’:ﬁ)i_;l{d{tg_tat Nr. 1126 Rep. e Nr. 431 Kol. date 26.07.2016
redaktuar nga noteri Alket Mancka, regjistruar n¢ Qendren Kombetare te Biznesit Tirane (QKB) me
numer geshtjeje CN-860808-08-16 date 02/08/2016 si¢ rezulton nga ekstrakti historik i QKB-se te

Shogerise ENERGAL” SH.P.K. Sh.p.k i veifikuatsot me date 10.10.2022.

i

Megqenese kuotat e siperpermendura 100%( njeqind perqind )te kuotave te Shogerise “ENERGAL”
SH.P.K. jane renduar me peng ne favor te ’BANKA OTP ALBANIA” SH.A me kete deklarate ne
japim pelgimin per shitjen e kuotave ne masen 11.32% nga Shitesi Shogeria KADRIA SH.P.K. qei
zoteron tek pengedhenesi Shogeria “ENERGAL” SH.P.K. dhe kalimin e pronesise et kuotave tek
Bleresi EURON SH.P.K. duke u bere ky i fundit pronar i 100% te kuotave tek Shogeria
“ENERGAL” SH.P.K. me kusht qe te vazhdoje te ruhet barra e pengut te vendosur nga "’BANKA
OTP ALBANIA” SH.A. mbi 100%( njeqind perqind )te kuotave te Shogerise “ENERGAL” SH.P.K.
te kuotave te tashme dhe ardhshme dhe te drejtave te lidhura me to edhe pas shitjes se kuotave ne
masen 11.32% nga Shitesi Shogeria KADRIA SH.P.K tek bleresi Shogeria EURON SH.P.K.

Gjithashtu, ne japim pelqimin tone per kryerjen e veprimeve perkatese nga Zyra e Noterise dhe para cdo
institucioni te interesuar ku kerkohet dhenia e pelqimit te Bankes per kryerjen e transaksionit te mesiperm.

Kjo Deklarate Noteriale u perpilua nga une Noteri ne 4 (kater) kopje origjinale konform vullnetit te lire te

perfagesuesve te Deklaruesit, te cileve pasi ju lexua me ze te larte dhe pasi e gjeten sipas vullnetit te tyre,
e nenshkruan rregullisht para meje NOTERIT

DEKLARUES
BANKA OTP ALBANIA” SH.A.
Pergjegjese e Sektorit te Korporatave te Drejtori i Sektorit te Riskut te Kredise per
Medha Korportatat

Znj. Atala Dedej " Z.Alban Mara
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Regjistri i Barréve Siguruese F e

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri | Rezultatit t& Kérkimit:
Data e Rezultatit t& Kérkimit:
Ora e Rezultatit t&8 Kérkimit:

Lloji i Kérkimit:
Kriteri | Kérkimit:

04.10.2022
4:23:08PM

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) ENERGAL SH.PK.

D-2022100416238107

Emri i Personit Juridik
(EM) ENERGAL SH.PK.

D-400-221-5054

ESHTE 2

REGJISTRIMI = A-20160607135747717

Data e regjistrimit 07.06.2016
Ora e regjistrimit 1:57:47PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 25

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 07.06.2041

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-321-001-8204

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa

Adresa: RR. KAVAJES J61911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI
= Tel: 247914
Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shiypit 4.10.2022 Fagja 1 e B

Ora e Shiypit 4:23:10PM




Rr. e Dibres, Qendra e Blznesit AK,

¥ "Selvia”, Kati v
I 4 TIRANE, SHQIPERI

_ TEL/FAX.:355 4 2420005

Regiistri i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENERGAL SH.EK. Adresa; KUKES NR NIPTI L57703201R
KUKES-KUKES
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.05.2016 ME NR REP 2339,NR
KOL 1315 LIDHUR PARA NOTERES MIMOZA SADUSHAJ NOTERE NE DHOMEN E
NOTERISE TIRANE. ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE : BARREDHENESI
ME KETE MARREVESHJE VENDOS NE FAVOR TE BANKES/BARREMARRESE NJE
BARRE SIGURUESE (SE CILES ME POSHTE | REFEROHEMI ME EMERTIMIN “BARRE
SIGURUESE") NE MALLRAT E SHENUARA NE ANEKSIN A BASHKANGJITUR KESAJ
KONTRATE DHE SE BASHKU ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET, PAJISJET,
VEGLAT E VECANTA, RINOVIMET DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERESI APO VEG E
VEG, PAVARESISHT NESE JANE NE PRONESI TE BARREDHENESIT MOMENTALISHT
APO NESE DO TE FITOHEN NGA Al NE TE ARDHMEN (KETU E ME POSHTE
REFERUAR SI “KOLATERAL SPECIFIK") ORGJOST ,MV BOARD CHANGE ADDITIONAL
SURGE ARRESTER,NJESIA C, AUTOMATION (OF) CHANGE ADDITIONAL OF / AN
SWITCHES AND CONV,NJESIA C, FRANCIS TURBINE SPIRAL CASING,NJESIA 1,
FRANCIS TURBINE TURBINE BASEMENTS , NJESIA 1, FRANCIS TURBINE COVERS
WITH INTERNAL WEAR SHROUD NJESIA 1, FRANCIS TURBINE FRANCIS RUNNER,
NJESIA 1,FRANCIS TURBINE TURBINE SHAFT NJESIA 1, FRANCIS TURBINE
BEARINGS + BASEMENTS, NJESIA 1, FRANCIS TURBINE MAIN SHAFT SEAL NJESIA
1, FRANCIS TURBINE GUIDE VANE SYSTEM, NJESIA 1, FRANCIS TURBINE
REGULATION RING, NJESIA 1,FRANCIS TURBINE FLYWHEEL 1, FRANCIS TURBINE
DRAFT ELBOW, NJESIA 1, FRANCIS TURBINE DRAFT TUBE, NJESIA 1, FRANCIS
TURBINE INLET PIPE, NJESIA1, FRANCIS TURBINE FLEXIBLE COUPLING NJESIA 1,
FRANCIS TURBINE ASSEMBLY ACCESSORIES, NJESIA 1, UNIT VALVE BUTTERFLY -
DN1200 PN 25 NJESIA 1, SYNCRONOUS GENERATOR MARELLI 6 KV - 2.8 MVA - PF
0,9 - 750RPM MZ 18587 MJHT710 MA 883 NJESIA 1, SYNCRONOUS GENERATOR
BASEMENT NJESIA 1, HYDRAULIC POWER UNIT HYDRAULIC AND LUBRICATION
UNIT 1, MV UNIT TRANSFORMER SEA 6/20 KV - 2.8 MVA - OIL TRAFO NJESIA 1,
FRANCIS TURBINE SPIRAL CASING, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE TURBINE
BASEMENTS, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE COVERS WITH INTERNAL WEAR
SHROUD, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE FRANCIS RUNNER, NJESIA 2, FRANCIS
TURBINE TURBINE SHAFT, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE BEARINGS + BASEMENTS,
NJESIA 2,FRANCIS TURBINE MAIN SHAFT SEAL, NJESIA 2,FRANCIS TURBINE GUIDE
VANE SYSTEM NJESIA 2, FRANCIS TURBINE REGULATION RING, NJESIA 2, FRANCIS
TURBINE FLYWHEEL, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE DRAFT ELBOW, NJESIA 2,
FRANCIS TURBINE DRAFT TUBE, NJESIA 2,FRANCIS TURBINE INLET PIPE, NJESIA 2,
FRANCIS TURBINE FLEXIBLE COUPLING, NJESIA 2, FRANCIS TURBINE ASSEMBLY
ACCESSORIES NJESIA 2, UNIT VALVE BUTTERFLY - DN1200 PN 25, NJESIA 2,

Data e Shtypit  4.10.2022

Fagia 2 e 6 Ora e Shtypit 4:23:10PM




= \ Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

D | "Selvia", Kati V
iy ! TIRANE, SHQIPERI

S . ) TELFAX355 4 2420005
W TEL:355 42420006
¥ Email: bs@roen-al.com

Regjistri i Barréve Siguruese

SYNCRONOUS GENERATOR MARELLI 6 KV - 2.8 MVA - PF 0,9 - 7T50RPM MZ 18588
MJHT710 MA 883, NJESIA 2, SYNCRONOUS GENERATOR BASEMENT, NJESIA 2,
HYDRAULIC POWER UNIT HYDRAULIC AND LUBRICATION UNIT 2, MV UNIT
TRANSFORMER SEA 6/20 KV - 2.8 MVA - OIL TRAFO NJESIA 2, AUXILIARY
SERVICES TRANSFORMER SEA 20/0,4 KV - 100 KVA - OIL TRAFO, NJESIA C,
CABLES LV - MV CABLES AND TERMINALS, NJESIA C,P&ID + SENSING INTAKE
LEVEL SENSOR NJESIA C, MV 20 KV BOARDS GR1, NJESIA 1, MV 20 KV BOARDS
GR2, NJESIA 2, MV 20 KV BOARDS INT + CABLE DESCENT, NJESIA C, MV 20 KV
BOARDS MEA, NJESIA C,MV 20 KV BOARDS AS, NJESIA C, MV 20 KV BOARDS INC,
NJESIA C, MV 6 KV BOARDS MV6-1 1, MV 6 KY BOARDS MV6-2, NJESIA 2, MV 6
KV BOARDS SPC-1, NJESIA 1, MV 6 KV BOARDS SPC-2, NJESIA 2, AUXILIARY
SERVICES BOARD ASB, NJESIA C, DIRECT CURRENT SUPPLY BOARD DCB, NJESIA
C, AUTOMATION BOARDS CB UNIT 1, NJESIA 1, AUTOMATION BOARDS CB UNIT 2,
NJESIA 2, AUTOMATION BOARDS CB PLANT COMMON, NJESIA C, P&ID + SENSING
PIPES, COMPONENTS AND SENSORS, NJESIA 1, P&ID + SENSING LUBRICANTS
FOR FIRST FILLING, NJESIA 1, P&ID + SENSING PIPES, COMPONENTS AND
SENSORS, NJESIA 2, P&ID + SENSING LUBRICANTS FOR FIRST FILLING, NJESIA 2,
SPARE PARTS ACCORDING TO UPDATED SPARE PARTS LIST, NJESIAC.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

KLELIA JOKA
FUNDI | REGJISTRIMIT - ' A-20160607135747717 .
e REGJISTRIMI - A-20160729155121530 sxiimeemsmmsrsesuntunbins < |
Data e regjistrimit 29.07.2016
Ora e regjistrimit 3:51:21PM
Kohézgjatfa e Regjistrimit (vite): 10
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 29.07.2026
Nurmri | Dokumentit: A-318-002-222

Referenca e Pérdoruesit:

Data e Shtypit 4.10.2022 Faga 3 e 6 Ora e Shtypit 4:23:10PM




Regjistri i Barréve Siguruese

g | Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
2 [ "Selvia", Kati v
© a7/ TIRANE, SHQIPERI
~' ¥ TELIFAX.:355 4 2420005
G TEL:355 4 2420006
; Email: ths@roen-al.com

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA OTP ALBANIA/2 SH.A. Adresa: BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN
TOWERS, KULLA 1, KAT K41424801U
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: +355 4 2280442/3
Fax: +3554 2280441
Email:

BARREDHENESI (Debitori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENERGAL SH.P.K. Adresa: RRUGA KUKES-ORGJOST L57703201R
KUKES-KUKES
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

MAKINERI DHE PAJISJE TE PERSHKRUARA S! VIJON :HEC ORGJOST: VALVUL
BUTTERFLY - DN1200 PN 25 COPE 2; GJENERATOR SINKRON MARELL] 6 KV - 2.8
MVA - PF 0,9 - 7T50RPM MZ 18587 MJHT710 MA 883 COPE 1: BAZAMENT PER
GJENERATOR SINKRON COPE 2; SISTEM HIDRAULIK DHE LUBRIFIKUES FUQIE
COPE 2; TRANSFORMATOR SEA 6/20 KV - 2.9 MVA - OIL TRAFO COPE 2:
GJENERATOR SINKRON MARELLI 6 KV - 2,8 MVA - PF 0,9 - 750RPM MZ 18588
MJHT710 MA 883 COPE 1; QARK 20 KV GR COPE 2; QARK 6 KV MV6 COPE 2 H
QARK 6 KV SPC COPE 2; QARK AUTOMATIZIM|! COPE 2;: SISTEM TUB &
KOMPONENET DHE SENSORE COPE 2; SISTEM [ LUBRIFIKIMIT FILLESTAR COPE 2:
TUBACION 1773 M LINEAR; TUBACION 290 M LINEAR; TUBACION 80 M LINEAR:
TUBACION 253 M LINEAR; NENSTACIONI: TRANSFORMATOR TENSIONI TES 20/110
KV - 17,56 MVA COPE 2; KONSERVUES VAJI | CMONTUAR COPE 2: RADIATORE DHE
KOMPONENTE COPE 2; DEPOZITA VAJ| COPE 2; PANEL CELESASH PER
TRANSFORMATORE COPE 2; MBROJTES MBI TENSION| N° 3 HV SURGE
ARRESTERS - TRAFO COPE 2; SISTEM SHTESE ON LOAD TAP CHANGER COPE 2:
SET SHTESE COMPASS PER TRANSFORMATORE COPE 2; SISTEM TOKEZIMI
DISCONNECTOR + CT + SURGE ARRESTER COPE 2,
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PERSONI REGJISTRUES:
emri | Personit Fizik/Juridik

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri

FERID SHIJAKU
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e . & Dibres, Qendra e Biznesit A
-‘;:‘ "Selvia”, Kati V
"‘.ié__ _r‘:‘ RANE. SHOQIPERI
oy o THELIFAX.:355 4 2420005
o™ B TELI355 4 2420006
e ‘(r)’ Email: rhs@roan-al.com
Adresa
Tel:
Fax:
Email:
A-20160729155121530
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